Rio Grande do Sul , 25 de Janeiro de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO X | Nº 2482

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             46

Registre-se

e Publique-se

JANICE DA SILVA KAIZER

Secretária Municipal de Administração

Publicado por:

Pâmela Urruth de Melo

Código Identificador:A09837DC

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO

LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 268 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018.

Torna sem efeito Decreto de Nomeação, do Concurso Publico nº

01/2015, por não tomarem posse no prazo legal.-

O Prefeito Municipal de Sant’Ana do Livramento, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o artigo 18, § 2º, da Lei

Municipal nº 2.620, de 27/04/1990 – Estatuto dos Servidores Públicos

Municipais,

RESOLVE tornar sem efeito os Decretos de nomeação do Concurso

Público nº 01/2015, que nomeou na ordem de classificação para os

cargos do Quadro de Cargos de Provimento Efetivo a seguir

especificados:

Decreto nº Classificação Cargo Nome

250/2018 39º lugar Escriturário MARCIANE BRONDANI

253/2018 12º lugar Psicólogo PATRICIA JOVASQUE ROCHA

254/2018 13º lugar Psicólogo CARINE HOLOSBACH GRANT

Sant’Ana do Livramento, 13 de dezembro de 2018.

SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES

Prefeito Municipal

FERNANDO GONÇALVES LINHARES

Secretário Municipal de Administração

Publicado por:

Hendrick Welyson de Avila Soares

Código Identificador:197B4357

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO

EXTRATO DO 2° ADITIVO DO CONTRATO 139/2018 DA

DISPENSA DE LICITAÇÃO 17/2018

Extrato do 2° Aditivo do Contrato 139/2018 da Dispensa de Licitação

17/2018 que tem como objeto Locação de imóvel em beneficio ao

grupo familiar de Murilo de Quadros de Oliveira, tendo como

locadora Maria Francisca da Silva, sendo objeto do presente aditivo a

prorrogação do Contrato pelo período de 06 meses a contar de

26/12/2018 a 16/06/2019.

JACQUES GONÇALVES BARBOSA

Prefeito

Publicado por:

Silmar Maciel dos Santos

Código Identificador:7C370BEF

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO

1° ADITIVO AO CONTRATO 182/2018 DA DISPENSA DE

LICITAÇÃO 18/2018

1° Aditivo ao Contrato 182/2018 da Dispensa de Licitação 18/2018

que tem como objeto a locação de imóvel para fins de acomodar

Grupo familiar de Kemily Kauane dos Santos Machado e outros,

tendo como locadora Vilma Ferreira da Fonseca, sendo objeto do

aditivo A prorrogação pelo período de 06 meses a contar de 17 de

janeiro de 2019 a 17 de julho de 2019.

JACQUES GONÇALVES BARBOSA

Prefeito

Publicado por:

Silmar Maciel dos Santos

Código Identificador:BBF8E0B2

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO

EXTRATO DO 1° ADITIVO AO CONTRATO 105/2018 DA

DISPENSA DE LICITAÇÃO 14/2018

Extrato do 1° Aditivo ao Contrato 105/2018 da Dispensa de Licitação

14/2018 que tem como objeto a locação de imóvel para fins de

acomodar o grupo famíliar de Vitor Giovani Pires Machado e outros,

tendo como locador Felipe Straub Gomes, sendo objeto a prorrogação

do prazo pelo período de 06 meses a contar de 02 de dezembro de

2018 a 02 de maio de 2019.

JACQUES GONÇALVES BARBOSA

Prefeito

Publicado por:

Silmar Maciel dos Santos

Código Identificador:F8BA32A3

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO

EXTRATO DO 2° ADITIVO AO CONTRATO 277/2017 DA

DISPENSA DE LICITAÇÃO 109/2017

Extrato do 2° Aditivo ao Contrato 277/2017 da Dispensa de Licitação

109/2017 que tem como objeto a Locação de imóvel para fins de

acomodar o Grupo familiar de Willian Ricardo Krewer da Motta,

tendo como locadora Jane Amarante Freitas Bugnotto, sendo objeto

do aditivo A prorrogação do contrato pelo período de 06 meses a

contar de 29 de novembro de 2018 a 29 de maio de 2019 e o reajuste

do valor passando dos atuais R$ 580,00 (quinhentos e oitenta reais)

para R$ 636,20 (seiscentos e trinta e seis reais e vinte centavos)

mensais.

JACQUES GONÇALVES BARBOSA

Prefeito

Publicado por:

Silmar Maciel dos Santos

Código Identificador:0688159E

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO

EXTRATO DO 2° ADITIVO AO CONTRATO 283/2017 DA

DISPENSA DE LICITAÇÃO 117/2017

Extrato do 2° Aditivo ao Contrato 283/2017 da Dispensa de Licitação

117/2017 que tem como objeto a locação de imóvel para fins de

acomodar o Grupo familiar de Maristela Barbosa do Nascimento,

tendo como locador Olann Ello Strohschein, sendo objeto do presente

aditivo A Prorrogação do prazo pelo período de 06 meses a contar de

17 de dezembro de 2018 a 17 de junho de 2019 e reajuste de 9,69%

conforme IGP-M do período dos últimos 12 meses, passando dos

atuais R$ 580,00 (quinhentos e oitenta reais) para R$ 636,20

(seiscentos e trinta e seis reais e vinte centavos) mensais.

JACQUES GONÇALVES BARBOSA

Prefeito

Publicado por:

Silmar Maciel dos Santos

Código Identificador:018ED1CC

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO

EXTRATO DO 3° ADITIVO AO CONTRATO 119/2017 DA

DISPENSA DE LICITAÇÃO 58/2017

Extrato do 3° Aditivo ao Contrato 119/2017 da Dispensa de Licitação

58/2017 que tem como objeto a locação de imóvel para acomodar o

Grupo familiar de Cristian, Jacson e Domili Eduardo Ernandes, tendo

como locador Luiz Osmar Antunes Correa, tendo como objeto A